[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                      №

	О внесении изменений в постановление администрации города от 11.07.2016 № 924 «О порядке согласования переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме, расположенных на территории г. Сосновоборска»

В соответствии с Федеральным законом от 28.04.2005 N 266 "Об утверждении формы заявления о переустройстве и (или) перепланировке помещения в многоквартирном доме и формы документа, подтверждающего принятие решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме", руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города от 11.12.2019 № 924 «О порядке согласования переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме, расположенных на территории г. Сосновоборска».

1.1 В подпункте 2 пункта 2.5. приложения 1 к постановлению слова: «по социальным вопросам», заменить словами «по вопросам жизнеобеспечения».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».
Глава города                                                                                       А.С. Кудрявцев